
UCHWAŁA NR XXXVI/146/17
RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO

z dnia 7 grudnia 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1868 ) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/97/16 z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Świdwińskiego na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2017 r. o kwotę 491.591 zł
2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2017 r. o kwotę 2.932 zł ( wg załącznika Nr 1 )
3. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2017 rok o kwotę 634.156 zł zy działami klasyfikacji 

budżetowej wg. załącznika Nr 3.
4. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2017 r. o kwotę 145.497 zł ( wg załącznika Nr 2 )
5. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między działami klasyfikacji budżetowej wg. 

załącznika Nr 3.
§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2017 rok zamyka się:
1. Dochodami w wysokości 68.277.916 zł z tego: dochody majątkowe 4.839.213 zł, dochody bieżące 

63.438.703 zł, w tym:
- dochody na zadania z zakresu administracji rządowej 7.369.939 zł
- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z administracją rządową 24.800 zł
- dochody na zadania wynikające z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 35.600 zł

2. Wydatkami w wysokości 69.125.103 zł z tego: wydatki majątkowe 8.726.107 zł, wydatki bieżące 
60.398.996 zł, w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 7.369.939 zł
- wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z administracją rządową 500 zł
- wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

96.066 zł.
3. Deficytem budżetowym w wysokości 847.187 zł.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdwinie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5439



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz BIP Powiatu Świdwińskiego.
 

Przewodnicząca Rady Powiatu w Świdwinie

Danuta Malitowska

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5439



Załącznik Nr  1  do Uchwały

Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

Nr XXXVI/146/17 z dnia 07.12.2017 r.

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 000 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 000 0

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 

0 840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 7 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 102 200 0

75020 Starostwa Powiatowe 102 200 0

0 950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 100 000

0 960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 200

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE

Z  ICH POBOREM 23 000 0

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 23 000 0

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 

0 490 Wpływy i innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych 23 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 36 452 900

80120 Licea ogólnokształcące 10 552 0

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju 650

0 940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 650

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie 9 902

0 830 Wpływy z usług 9 902

80130 Szkoły zawodowe 25 900 900

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 

0 690 Wpływy z różnych opłat 100

0 830 Wpływy z usług 25 800

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5439



0 970 Wpływy z różnych dochodów 900

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

852 POMOC SPOŁECZNA 22 231 0

85202 Domy pomocy społecznej 22 231 0

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 10 000

0 830 Wpływy z usług 10 000

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 12 231

 0 750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jst

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

o podobnym charakterze 4 231

0 830 Wpływy z usług 8 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 96 200 0

85322 Fundusz Pracy 96 200 0

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane  przez powiat z przeznaczeniem na 

kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

Powiatowego Urzędu Pracy 96 200

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 200 701 2 032

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 125 2 032

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 

0 670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących  zadania 

z zakresu wychowania przedszkolnego 2 032

0 830 Wpływy z usług 8 125

85410 Internaty i bursy szkolne 192 576 0

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 177 000

0 830 Wpływy z usług 177 000

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie-Zdroju 15 576

0 830 Wpływy z usług 15 576

855 RODZINA 3 807 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 807 0

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Świdwinie 3 807

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5439



0 830 Wpływy z usług 2 204

0 960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 603

Razem dochody 491 591 2 932

488 659

Załącznik Nr  2  do Uchwały

Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

Nr XXXVI/146/17 z dnia 07.12.2017 r.

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 144 000 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 144 000 0

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 000
"Odbudowa przepustu mostowego w ciągu drogi powiatowej Nr 1095Z Ogartowo-Czarne-Sikory"

700 GOSPODARKA KOMUNALNA 2 200 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 200 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000 0

75023 Urzędy  Gminy 20 000 0

Urząd Gminy w Sławoborzu

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie  

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 20 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 64 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 64 000

4810 Rezerwy 64 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 102 973 81 497

80102 Szkoły podstawowe specjalne 17 475 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 6 093

4300 Zakup usług pozostałych 6 093

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5439



Młodzieżowy  Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 11 382

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty 11 382

80111 Gimnazja Specjalne 81 497

Młodzieżowy  Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 81 497

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty 81 497

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

80120 Licea ogólnokształcące 10 552 0

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju 650

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 650

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie 9 902

4260 Zakup energii 7 902

4300 Zakup usług pozostałych 2 000

80130 Szkoły zawodowe 55 076 0

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 50 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000

Policealne Studium ZDZ w Połczynie-Zdroju 5 076

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty 5 076

80195 Pozostała działalność 19 870 0

4300 Zakup usług pozostałych 19 870

852 POMOC SPOŁECZNA 22 231 0

85202 Domy pomocy społecznej 22 231 0

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 12 231

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 231

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 96 200 0

85333 Powiatowe Urzędy Pracy 96 200 0

Powiatowy Urząd Pracy w Świdwinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 089

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5439



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 111

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 242 745

85410 Internaty i bursy szkolne 167 576 0

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 152 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000

4220 Zakup środków żywności 55 000

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie-Zdroju 15 576

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

4220 Zakup środków żywności 7 200

4260 Zakup energii 3 245

4270 Zakup usług remontowych 394

4300 Zakup usług pozostałych 2 600

4430 Różne opłaty i składki 1 137

85411 Domy wczasów dziecięcych 30 000 0

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie-Zdroju 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 45 169 0

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty 45 169

855 RODZINA 3 807 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 807 0

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Świdwinie 

4270 Zakup usług remontowych 3 807

Razem wydatki 634 156 145 497

w tym: majątkowe 134 000 0

488 659

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5439



Załącznik Nr  3  do Uchwały

Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

Nr XXXVI/      /17 z dnia 07.12.2017 r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY DZIAŁAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 300 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne 27 300 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 27 300

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0 26 000

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 26 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0 1 300

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300

Razem przeniesienie wydatków 27 300 27 300

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5439


		2017-12-21T11:45:21+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




